
Neformální vzdělávání: 
doplňte si své portfolio příležitostí

Anežka Sechovcová, Vendula Hojková, Klára Chrenová



2

Co vás v 
rámci 
workshopu 
čeká?

Co je to neformální vzdělávání 
mládeže?

Příležitosti Erasmus+ mládež

Příležitosti Evropského sboru 
solidarity

Kvíz o ceny

Obsah workshopu



3

#1
Neformální 
vzdělávání mládeže



4

• vzdělávání mimo formální vzdělávací systém (základní školy, 
střední školy, učiliště apod.)

• vzdělávací proces musí být plánovaný a vést k předem definovanému 
vzdělávacímu cíli

• charakteristiky neformálního vzdělávání
• dovednosti pro život a aktivní občanství… učím se to, co budu 

v životě potřebovat
• učení vycházející z potřeb účastníků… nejlépe se učím to, co 

mě zajímá
• přístupnost ke každému… bez rozdílů

Neformální vzdělávání



5

• mluvíme o rozvoji znalostí, dovedností, postojů a hodnot

Co jsou to ty kompetence?

JAK?

Dovednosti:
Nabývání praktických 
zkušeností a schopností, 
abychom byli lépe schopni 
něco udělat nebo na něco 
zareagovat.

PROČ?

Postoje a hodnoty:
Vyjádření toho, co mladý 
člověk chce a jaké hodnoty 
chce ve svém životě 
zastávat.

CO?

Znalosti:
Osvojování poznatků a 
vědomostí, abychom lépe 
rozuměli daného tématu.



6

Neformální vzdělávání 
v praxi

• základní předpoklady 
neformálního vzdělávání 
mládeže

• neformální aktivity vedou k 
záměrnému získávání 
zkušeností a rozvoji 
jednotlivých kompetencí

Zdroj: https://www.dzs.cz/sites/default/files/2020-
08/%C3%BAvod2.pdf



7

• metody: způsob, jakým se v procesu učení dopracujeme k žádaným 
cílům a výsledkům

• brainstorming, diskuze, exkurze, energizer, icebreaker, případová studie, 
rolová hra, simulace, reflexe, prezentace, skupinová práce a další

• techniky: prostředky, které při jednotlivých metodách používáme
• outdoor, pohybové vyjádření, vyprávění příběhu, grafická facilitace během 

přednášky a další

• pomůcky: reálné předměty, které využíváme během aktivity
• Kostýmy, kreativní karty, hudební nástroje, flipchart, digitální nástroje a další

Metody, techniky a pomůcky



8

Neformální vzdělávání jako obohacení výuky

• projekt NPI: Propojování formálního a neformálního vzdělávání 
včetně zájmového

• pozitivní aspekty spolupráce škol a neformálního vzdělávání:
• prohloubení zájmu o téma a podpora motivace k učení
• přenositelnost získaných vědomostí do praxe díky praktičtějšímu 

zaměření výuky
• rozvoj schopnosti sebereflexe a sebehodnocení
• rozvoj kompetencí žáků i pedagogů
• podpora spolupráce – mezi žáky, mezi žáky a učitelem, mezi 

pedagogickými pracovníky
• podpora zájmu žáků o dění ve svém okolí

Zdroj: https://ojs.cuni.cz/pedagogika/article/view/1866

https://www.npi.cz/projekty/4600-propojovani-formalniho-a-neformalniho-vzdelavani-vcetne-zajmoveho
https://www.npi.cz/projekty/4600-propojovani-formalniho-a-neformalniho-vzdelavani-vcetne-zajmoveho


9

#2
Erasmus+ mládež
Termín podávání žádostí je 4. října do 12:00. 
Žádosti k vyplňování jsou již otevřené zde.

https://webgate.ec.europa.eu/app-forms/af-ui-opportunities/#/erasmus-plus


10

ZPŮSOBILÉ
ZEMĚ

ČLENSKÉ STÁTY A TŘETÍ ZEMĚ 
PŘIDRUŽENÉ K PROGRAMU:

27 členských 
zemí EU

+

Island
Norsko
Lichtenštejnsko 
Severní Makedonie
Turecko
Srbsko



Kdo může být žadatelem?

Organizace
• základní a střední školy, družiny, 

spolky přidružené ke školám, DDM, 
mládežnické organizace, 
nízkoprahová centra, dětské 
domovy, neziskové organizace 
apod.

Neformální skupiny 
• minimálně 4 mladí lidé ve věku 13-

30 let, z toho alespoň 1 mezi 18 a 30 
lety (zodpovědný  zástupce)

• pouze u příležitostí KA1
 

Veřejná správa 
• na místní, regionální, národní 

úrovni
 



12

#1
Projekty mobility osob
„klíčová akce 1“



13

VÝJEZDY MLÁDEŽE

Díky výměně mládeže se mohou dvě nebo více skupin z 
různých zemí potkat a pracovat na tématu, které je 
zajímá.



Výměny mládeže 

Účastníci: mládež 13 -30 let (+ dospělí vedoucí)

Účel: rozvíjení dovedností a postojů účastníků neformálními 

metodami a jeden od druhého, aktivní zapojení mladých lidí

Formát: vícedenní skupinové mezinárodní setkání v jedné ze zemí 

projektu v rozsahu 5-21 dní

Podmínka: alespoň 1 zahraniční partnerská organizace (vč. SK)

Výměny mládeže jsou vhodné pro začlenění mladých lidí s 

jakýmkoli znevýhodněním a rovněž pro práci na projektech, které 

jsou zaměřeny na inkluzi a rozmanitost.



15

MOBILITA PRACOVNÍKŮ S MLÁDEŽÍ

Mezinárodní setkání pracovníků s mládeží pro 
sdílení praxe, job shadowing či rozvoj profesních 
kompetencí.



Mobility pracovníků s mládeží

Účastníci: pracovníci s mládeží bez věkového omezení (učitelé, vedoucí družin, 

pedagogičtí asistenti, metodikové prevence apod.)

Účel: profesní rozvoj, síťování pracovníků a předávání zkušeností, vytváření 

nástrojů práce s mládeží

Formát: mezinárodní trénink/stínování/study visit v rozsahu 2–60 dní                   

(i opakovaně)

Podmínka: alespoň 1 zahraniční partnerská organizace (vč. SK)

Příklad náplně projektu:

• Stínovaní v jiné zemi – možnost získat srovnání přístupu k vedení a strategii 

jiných sportovních klubů v rámci práce s mládeží

• Sdílení dobré praxe v práci s mládeží a osvědčených pracovních postupů



17

AKREDITACE ERASMUS+ MLÁDEŽ 

Přináší zjednodušený přístup k financování 
projektů zahraničních mobilit - výměn mládeže a 
mobilit pracovníků s mládeží.



Akreditace Erasmus+ mládež

Akreditace zahrnuje: výměny mládeže a mobility 

pracovníků s mládeží

Jaké jsou výhody akreditace?

• stabilní financování aktivit

• vytvoření vlastní strategie (stanovení cílů)

• investice do budoucna (zaměření se na 
dlouhodobé cíle)

• příležitost k růstu a poznání (navázání spoluprací 
s novými organizacemi)

Cíle akreditace

• podporovat rozvoj a kvalitu práce s mládeží, 
budování kapacit organizací pracujících s mládeží

• podporovat inkluzi a rozmanitost, mezikulturní 
dialog, lidská práva u mladých Evropanů a další 
témata 

Organizace

Předchozí zkušenost v 
programu Erasmus+ není 

podmínkou.

Podmínka: Organizace musí 
působit v oblasti mládeže 2 roky.

Pravidelné pořádání 
mezinárodních mobilit.

Stabilní finanční zdroje 
pro realizaci aktivit.

Provozní a odborná 
kapacita.



19

PROJEKTY PARTICIPACE MLÁDEŽE

Naučit se vyjádřit svůj názor, zapojit se do veřejného 
dění, spolupracovat se zástupci s rozhodovací pravomocí.



Aktivity participace mládeže

Účastníci: mládež 13 -30 let; zapojení vedoucích, případně i osob s 

rozhodovací pravomocí

Účel: povzbudit zájem a usnadnit účast mladých lidí ve společnosti. 

Formát: workshopy/simulace/kampaň/školení/společenská akce 

jakéhokoli typu/online či offline setkání s lidmi 

s rozhodovacími pravomocemi apod.

Tyto projekty nevyžadují partnera a mohou být jak mezinárodní, tak 

národní.

Příklady témat projektu:

• fair play, zdravý životní styl, psychické zdraví sportovců apod.



21

DiscoverEU – jízda k začlenění

Projekt umožňuje osmnáctiletým lidem s omezenými příležitostmi 
zapojit se do DiscoverEU.

Je to projekt pro mladé cestovatele se sociálním, finančním nebo 
zdravotním znevýhodněním.



DiscoverEU – jízda k začlenění

Účastníci: mládež ve věku 18 let a doprovodné osoby (bez omezení 

věku)

Účel: umožnit mladým lidem s omezenými příležitostmi procestovat 

Evropu, získat zkušenosti s plánováním cesty i samotným cestováním

Formát: cesta vlakem po Evropě až na měsíc, možnost doprovodných 

osob (max. 2 na osobu)

Tyto projekty nevyžadují partnera.

Každá cesta by měla mít jednotné téma:

• návštěva spřáteleného sportovního klubu, cesta po evropských 

sportovních milnících apod.



23

#2

Partnerství pro spolupráci
„klíčová akce 2“



24

Typ aktivity

o Grant pro organizaci v oblasti práce s mládeží

o Spolupráce se zahraničními partnery

o Minimálně 2 partnerské země

Partnerství pro 
spolupráci

Co získáte
 Zkušenosti s mezinárodní spoluprací a posílení své kapacity

 Výměna know-how 

 Inovace s pozitivním a dlouhodobým dopadem

 Různá velikost a rozsah partnerství v závislosti na cílech 
projektu, zúčastněných organizacích nebo očekávaném 
dopadu (přizpůsobení své aktivity)



25

PARTNERSTVÍ MALÉHO ROZSAHU

Mezinárodní spolupráce dvou a více 



Partnerství malého rozsahu

Účel: umožnit organizacím rozvoj a posílení mezinárodní 

spolupráce, sdílet a porovnávat myšlenky, nápady a 

metody. 

Partnerství se musí skládat minimálně ze dvou organizací, a 

to ze dvou různých programových zemí (max. partnerů je 

10).

Délka projektu: 6–24 měsíců.

Finance: 30 000 EUR nebo 60 000 EUR podle aktivit, které 

chtějí realizovat, a výsledků, kterých chtějí dosáhnout



27

KOOPERATIVNÍ PARTNERSTVÍ

Mezinárodní spolupráce dvou a více 



Kooperativní partnerství

Účel: zvýšení kvality činností zapojených organizací a 

navýšení kapacity organizací pro mezinárodní spolupráci

Výsledek: vytvoření inovativních metod a intenzivní 

šíření a využívání vytvořených zásadních výstupů

Projektové partnerství musí být složeno minimálně ze 3 

organizací ze 3 různých programových zemí.

Délka projektu: 12 až 36 měsíců 

Finance: 120 000 EUR, 250 000 EUR nebo 400 000 EUR 

podle aktivit, které chce provádět, a výsledků, kterých 

chce dosáhnout



29

#3

Zdroje informací a inspirace



Mezinárodní školení (TCA/NET)

• školení, tematické workshopy, semináře, 
síťovací setkání, konference apod.

• rozvoj kompetencí účastníků a budování 
kapacit organizací, navrženy s ohledem 
na potřeby dané cílové skupiny 
(pracovníci s mládeží, pedagogové, 
mentoři…)

• spojené s cíli, prioritami a 
tématy programů  (inkluze, duševní 
zdraví, participace mládeže, digitalizace, 
enviromentální témata a další)

Všechny akce jsou zveřejňovány na stránkách 
SALTO: salto-youth.net (European Training 
Calendar), výběr z aktuální nabídky zveřejňujeme 
také na webu DZS a na našem Facebooku a 
Instagramu. 

https://www.dzs.cz/training-and-cooperation-activities
https://www.facebook.com/mladezvakci
https://www.instagram.com/eurodesk_cz/?hl=cs


Infowebináře a konzultace

Infowebinář k akreditacím Erasmus+ 
mládež
• 1. září od 10:00 do 12:00

Infowebinář pro zájemce o projekty výměn 
mládeže, mobilit pracovníků a participace 
mládeže (KA1)
• 6. září od 9:00 do 12:00

Infowebinář DiscoverEU – jízda k začlenění
• 7. září od 16:00 do 17:00
• 14. září od 10:00 do 11:00

Konzultační čtvrtky

• každý čtvrtek od 13:00 do 15:00 (do 21. září)
• na každou konzultaci máme vyhrazených 25 minut

https://www.dzs.cz/udalost/mladez-infowebinar-pro-zadatele-o-akreditaci-erasmus-mladez
https://www.dzs.cz/udalost/mladez-informacni-webinar-pro-zajemce-o-projekty-vymen-mladeze-mobilit-pracovniku
https://www.dzs.cz/udalost/informacni-webinar-discovereu-jizda-k-zacleneni-1
https://www.dzs.cz/udalost/informacni-webinar-discovereu-jizda-k-zacleneni-2


Kde najít inspiraci k projektům? 

Příklady témat 
• Boj proti stereotypům
• Fair play 
• Udržitelnost ve sportu
• Zdravý životní styl

Kde najít inspiraci k projektům? 

Erasmus+ Project Results Platform
databáze projektů Erasmus+ poskytujících 
jejich popis a výsledky

Youth Goals , EU YOUTH DIALOGUE

https://ec.europa.eu/programmes/erasmus-plus/projects/
https://europa.eu/youth/strategy/euyouthdialogue_cs


33

Web Domu zahraniční spolupráce

Zdroj informací

Publikace

Sociální sítě

https://www.dzs.cz/program/erasmus/projekty-granty/neformalni-vzdelavani-mladeze
https://www.dzs.cz/publikace?f%5B0%5D=publication_topics%3A54
https://www.facebook.com/mladezvakci
https://www.instagram.com/eurodesk_cz/?hl=cs


34

EVROPSKÝ SBOR SOLIDARITY

2



35

Solidarita…...
Co to znamená?





37

Cíl Pro gra m u : 

Po d p o ra  a  ro zvo j s o lid a r it y  ve  
s p o le čn o s t i, r e a k ce  n a  a k t u á ln í 
p o t ře by ve  s p o le čn o s t i, 
ro zvo j p o t e n ciá lu  m la d ých  lid í

• Program EU (navazuje na projekty Evropské 

dobrovolné služby Erasmus+)

• Od roku 2018 v České republice

• Více než 2000 zapojených účastníků z ČR



38

Struktura programu 
Evropský sbor solidarity

Decentralizované aktivity 
(spravované DZS)

Centralizované aktivity: 
(spravované EACEA)

Dobrovolnické projekty
- individuální dobrovolnictví
- dobrovolnické týmy

Solidární projekty

Dobrovolnictví v oblasti 
humanitární pomoci

Dobrovolnické týmy v 
oblastech s vysokou prioritou



39

Digitalizace
• Online nástroje

• Zvyšování digitálních 
kompetencí a digitální 
gramotnosti

Evropský sbor solidarity 
2021-2027

Udržitelnost
• Realizace projektů 

environmentálně 
udržitelných způsobem

• Zvyšování povědomí o 
ekologických tématech

Inkluze a diverzita
• Minimalizace bariér, 

zapojení co největšího 
spektra jednotlivců i 
organizací

• Důraz na zapojení účastníků 
s omezenými příležitostmi, 
finanční podpora na 
zapojení těchto účastníků

• Rovný přístup k 
příležitostem

Participace
• Umožnění mladým lidem 

podílet se na řešení 
celospolečenských výzev a 
občansky se angažovat v 
místní komunitě

• Podpora aktivního 
občanství, účast na 
demokratických procesech a 
posilování evropské identity

• Snížení bariér pro zapojení 
mladých lidí s omezenými 
příležitostmi do 
rozhodovacího procesu



40

2. 1
Solidární projekty



41

Solidární 
projekty

Aktivity zaměřené na lokální 

iniciativy, aktivní evropské 

občanství a podnikavost 

mladých lidí. Projekty musí 

být zaměřené na potřeby 

místní komunity a evropské 

hodnoty.

Projektové období 2 – 12 měsíců s finanční 
podporou 595 EUR/měsíc

Národní aktivita (možnost cross-border aktivit)

Realizační tým: min. 5 lidí (18-30 let) pobývající v 
ČR

Aktivity iniciované a implementované mladými 
lidmi (realizačním týmem)

Neformální skupina, organizace, instituce
Bez potřeby akreditace

Podpora kouče

Důležitý prvek: neformální vzdělávání posilující 
osobní, vzdělávací, společenský a občanský rozvoj



42

Nestůjte a pomozte!
(Střední zdravotnická škola Evangelické akademie)

• Cíl: odbourat strach a předsudky z 
poskytnutí první pomoci

• Cílová skupina: děti, dospělí, senioři

• Aktivity: vzdělávací workshopy s 
praktickými ukázkami první pomoci v 
různých situacích (autonehoda, 
epileptické záchvaty..)



43

Growing Green Children
MŠ Na Kopci (Karvina Sustainably z.s.)

• Cíl: prohloubit vztah dětí k přírodě

• Cílová skupina: děti v předškolním věku

• Aktivity: vzdělávací workshopy zaměřené na 
témata životního prostředí vycházející z životních 
podmínek České republiky (metody divadla)



44

Koše na tříděný odpad 
na gymnáziu v Krnově 
(Eliška Šťastná)

Cíl 1: umožnit snazší třídění odpadu ve všech 
třídách, kabinetech a šatnách 

Cíl 2: motivovat studenty ke změně životního 
stylu a vzdělat je v ekologii

Cílová skupina: studenti gymnázia

Aktivity: umístění košů na třídění odpadu, 
přednášky a workshopy na téma třídění odpadu, 
tvorba infografik a nástěnek ve školách, nákup 
knih či soutěže



45

Proč podporovat solidární projekty ve vaší škole?

• Motivace mladých lidí k aktivnímu zapojení ve veřejném životě

• Realizace vlastních nápadu

• Příležitost k propojení vyučované teorie s praxí, zpestření výuky

• Zkušenost s přípravou a realizací projektu

• Získání nových kompetencí

• Rozvoj jedinců, organizace, místní komunity

• Zvýšení prestiže vaší školy, inspirace pro ostatní

• Podpora Domu zahraniční spolupráce



46

2.2
Dobrovolnické projekty



47

ZPŮSOBILÉ
ZEMĚ

ČLENSKÉ STÁTY A TŘETÍ ZEMĚ 
PŘIDRUŽENÉ K PROGRAMU:

27 členských 
zemí EU

+

Island
Norsko
Lichtenštejnsko 
Severní Makedonie
Turecko
Srbsko

+ země jižního Středomoří, západního 
Balkánu, Východního sousedství



48

Quality Label

• první krok pro zapojení do dobrovolnických projektů

• proces, který osvědčuje, že je organizace schopná vykonávat kvalitní solidární činnosti

• orientuje organizace na dlouhodobější horizont - poslání a strategická témata programu

• délka platnosti 2021 - 2027

• Role organizace v rámci Quality Label

• Hosting = hostování dobrovolníka

• Supporting = vyslání dobrovolníka

• Lead = správa grantových prostředků



49

Individuální 
dobrovolnictví

Možnost pro mladé lidi 

dlouhodobě vyjet do 

zahraničí a na plný úvazek se 

věnovat dobrovolnickým 

aktivitám.

2 – 12 měsíců (2 týdny - 2 
měsíce pro mladé lidi s 
omezenými příležitostmi)

Mezinárodní i národní 
aktivita

Možnost přípravné návštěvy



50

Týmové
dobrovolnictví

Aktivity, které mají smysl i 

přes kratší dobu trvání, např. 

oprava kulturního dědictví, 

organizace vzdělávacích 

činností v uprchlických 

táborech, péče o druhy 

ohrožené vyhynutím

2 týdny – 2 měsíce

Zapojení minimálně dvou zemí

10-40 mladých dobrovolníků

Krátkodobé aktivity

Možnost přípravné návštěvy



51

Organizace zajišťuje: Dobrovolník:

•  aktivity 30 – 38 hodin/týdně

•  ubytování v bezpečném prostředí

•  stravu nebo příspěvek na stravu

•  vzdělávání a podporu (mentor) během projektu

• nemusí mít žádnou kvalifikaci

• není náhradou pracovního místa

• vzdělává se v rámci projektu

• nenese odpovědnost, vždy je s ním někdo zkušený 

• on-arrival a mid-term školení během projektu

• kapesné 



52

Příklady dobrovolnických aktivit

• Realizace jazykových workshopů, podpora při výuce

• volnočasové aktivity pro děti

• zapojení do chodu knihoven či divadel 

• zapojení do aktivit místní komunity, organizace událostí

• podpoření participace mladých lidí

• sociální práce a aktivity ve vyloučených lokalitách 

• práce se seniory 

• osvěta spojená s riziky internetu a kyberšikany

• ekologické farmaření 

• rekonstrukce historických památek

Př
ík

la
dy

 d
ob

ro
vo

ln
ic

ký
ch

 a
kt

iv
it



53

Hnízdo - spolek 
pro komunitní 
vzdělávání

• Reagují na potřeby komunity

• Lesní mateřská škola

• Demokratická základní škola

• Montessori základní škola



54

Volunteering in 
English Outdoor 
Preschool

• All4Kids, z.s.

• Asistent v anglické outdoorové 
školce

• Pomoc během každodenního 
programu a samostatná 
příprava mini-projektů



55

After-school club   at 
Scioskola

• 1. Scio Škola Praha – základní škola, s. r. o.

• Podpora pedagogů jak při běžné výuce, 
tak i během distanční výuky

• Vedení klubu volných aktivit po vyučování



56

Proč podporovat mezinárodní dobrovolnictví ve vaší škole?

• Motivace mladých lidí k aktivnímu zapojení ve veřejném životě

• Zvýšení interkulturních kompetencí 

• Zlepšování znalosti cizích jazyků

• Modernější a dynamičtější pracovní prostředí

• Internacionalizace instituce

• Zvýšení prestiže vaší školy, inspirace pro ostatní

• Podpora Domu zahraniční spolupráce



57

2.3
Možnosti a zdroje informací



58

Nejbližší výzva 
k podávání žádostí o 
solidární projekty

4. Října 2023, 12:00
Projektové období může začít v 
rozmezí od 1. ledna do 31. května  2024. 
Podat svou žádost můžete zde.

Žádosti o Quality label v rámci dobrovolnických projektů lze podat kdykoliv během roku zde.

Jak se zapojit?

https://webgate.ec.europa.eu/app-forms/af-ui-opportunities/#/european-solidarity-corps


59

Individuální konzultace 
solidární projekty (online)
• 7. 9. 2023

• 14. 9. 2023

• 21. 9. 2023

• 27. 9. 2023

(Připoj se)

Informační webinář k 
solidárním projektům
• 6. 9. 2023 od 15:00

Tipy k žádosti o 
solidární projekt

• 26. 9. 2023 od 15:00

• Nejčastější otázky a odpovědi - FAQ - Solidární projekty
• Příručka programu – ESC 2023
• Jak na žádost solidárního projektu 

• Publikace Jak využít program Evropský sbor solidarity ve vzdělávacích institucích
• Publikace Vytvoř solidární projekt

Solidární projekty                          
- role zastřešující org.

• 8 - 9. 11. v Praze

Konzultace ke Quality label kdykoliv během roku po domluvě s Markétou Benešovou (marketa.benesova@dzs.cz)

https://www.dzs.cz/udalost/individualni-online-konzultace-k-solidarnim-projektum-5
https://www.dzs.cz/udalost/individualni-online-konzultace-k-solidarnim-projektum-6
https://www.dzs.cz/udalost/individualni-online-konzultace-k-solidarnim-projektum-7
https://www.dzs.cz/udalost/individualni-online-konzultace-k-solidarnim-projektum-8
https://www.dzs.cz/udalost/informacni-webinar-k-solidarnim-projektum-0
https://www.dzs.cz/udalost/tipy-k-zadosti-o-solidarni-projekty-0
https://www.dzs.cz/sites/default/files/2020-08/FAQ%20Solid%C3%A1rn%C3%AD%20projekty.pdf
https://youth.europa.eu/d8/sites/default/files/inline-files/european_solidarity_corps_guide_2023_cs.pdf
https://www.dzs.cz/sites/default/files/2022-05/Manu%C3%A1l%20k%20%C5%BE%C3%A1dosti%20o%20Solid%C3%A1rn%C3%AD%20projekt.pdf
https://www.dzs.cz/publikace/jak-vyuzit-program-evropsky-sbor-solidarity-ve-vzdelavacich-institucich
https://www.dzs.cz/sites/default/files/2021-12/Vytvor%20solidarni%20projekt%202021.pdf
https://www.dzs.cz/udalost/solidarni-projekty-role-zastresujicich-organizaci-0


60

Kahoot! kvíz
Aneb co si pamatuji z workshopu Neformálního vzdělávání…



Dům zahraniční spolupráce (DZS)
Na Poříčí 1035/4, 110 00 Praha 1

+420 221 850 100
info@dzs.cz

dzs.cz

Děkujeme 
za pozornost.

Facebook
@dzs.cz
@erasmusplusCR
@mladezvakci
@czelobrussels
Instagram
@dzs_cz
@eurodesk_cz
Twitter
@dzs_cz
@CZELO_Brussels
LinkedIn
@dzs_cz 
YouTube
@dzs_cz

Děkujeme za pozornost 
a těším se příště
• Vendula Hojková, e-mail: vendula.hojkova@dzs.cz
• Klára Chrenová, e-mail: klara.chrenova@dzs.cz
• Anežka Sechovcova, email: anezka.sechovcova@dzs.cz

https://www.facebook.com/dzs.cz/
https://www.facebook.com/erasmusplusCR
https://www.facebook.com/mladezvakci/
https://www.facebook.com/czelobrussels
https://www.instagram.com/dzs_cz/
https://www.instagram.com/eurodesk_cz/?hl=cs
https://twitter.com/dzs_cz
https://twitter.com/CZELO_Brussels
https://www.linkedin.com/company/dzs_cz/
https://www.youtube.com/channel/UCG0LN9Gh9Hjc2803QuuPoOw
mailto:klara.chrenova@dzs.cz

	Snímek číslo 1
	Snímek číslo 2
	Snímek číslo 3
	Snímek číslo 4
	Snímek číslo 5
	Snímek číslo 6
	Snímek číslo 7
	Snímek číslo 8
	Snímek číslo 9
	Snímek číslo 10
	Snímek číslo 11
	Snímek číslo 12
	Snímek číslo 13
	Snímek číslo 14
	Snímek číslo 15
	Snímek číslo 16
	Snímek číslo 17
	Snímek číslo 18
	Snímek číslo 19
	Snímek číslo 20
	Snímek číslo 21
	Snímek číslo 22
	Snímek číslo 23
	Snímek číslo 24
	Snímek číslo 25
	Snímek číslo 26
	Snímek číslo 27
	Snímek číslo 28
	Snímek číslo 29
	Snímek číslo 30
	Snímek číslo 31
	Snímek číslo 32
	Snímek číslo 33
	Snímek číslo 34
	Snímek číslo 35
	Snímek číslo 36
	Snímek číslo 37
	Snímek číslo 38
	Snímek číslo 39
	Snímek číslo 40
	Snímek číslo 41
	Snímek číslo 42
	Snímek číslo 43
	Snímek číslo 44
	Snímek číslo 45
	Snímek číslo 46
	Snímek číslo 47
	Snímek číslo 48
	Snímek číslo 49
	Snímek číslo 50
	Snímek číslo 51
	Snímek číslo 52
	Snímek číslo 53
	Snímek číslo 54
	Snímek číslo 55
	Snímek číslo 56
	Snímek číslo 57
	Snímek číslo 58
	Snímek číslo 59
	Snímek číslo 60
	Snímek číslo 61

